

Lehdistötiedote 31.3.2023 klo 16.50

Pihlajalinnan suun terveyden toiminnot siirtyvät Hammas Hohteelle 1.4. alkaen.

Pihlajalinnan suun terveydenhuollon toimintojen kauppa Hammas Hohde Oy:lle on vahvistettu tänään 31.3.2023. Kauppaan kuuluvat kaikki 16 klinikkaa ja 2 hammaslaboratoriota sekä noin 200 suun terveyden ammattilaista siirtyvät huhtikuun 2023 alusta Hohteelle. Hammaslääkäriklinikat siirtyvät kaupan myötä osaksi Hammas Hohde Oy:ta ja hammaslaboratoriot osaksi Loisto Laboratoriot Oy:ta.

”Pihlajalinnan hammasklinikoiden siirtyminen Hohde-konserniin on meille merkittävä askel. Jatkossa toimimme 21 paikkakunnalla, 33 toimipaikassa ja yli 500 ammattilaisen voimin. Myös hammaslaboratorioverkostomme kasvaa kaupan myötä strategian mukaisesti. Pystymme entistä paremmin tarjoamaan asiakkaillemme laadukasta kokonaisvaltaista hammashoitoa kattavasti eri puolilla Suomea.” sanoo Hammas Hohteen toimitusjohtaja **Ville Pesonen**.

”Yksinkertaistamme liiketoimintarakennettamme yksityisissä terveystaluuissa ja keskitymme valittuihin kokonaisuuksiin, kuten esimerkiksi kattaviin leikkaustoiminnan palveluihin. Suun terveyden palveluita tarjotaan jatkossakin asiakkaille tiiviillä kumppanuusmallilla yhdessä Hohteen kanssa. Tämä näkyy myös siten, että Hohteelle siirtyvät klinikat jäävät lääkärikeskustemme tiloihin niiltä osin kuin ne nyt näissä sijaitsevat. Lisäksi Hohteen osaaminen ja panostukset suun terveyden palveluihin parantavat valtakunnallista tarjontaa entisestään esimerkiksi työterveysasiakkaille,” sanoo Pihlajalinnan vt. toimitusjohtaja **Mikko Wirén**.

Osapuolet ovat sopineet, ettei kauppahintaa julkisteta.

Lisätietoja

Hammas Hohde: Ville Pesonen, toimitusjohtaja, puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi
Pihlajalinna: Tuula Lehto, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja, puh. 040 5885 343, tuula.m.lehto@pihlajalinna.fi

Hammas Hohde Oy on yksityinen täyden palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 500 suun terveydenhuollon ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja erikoishammashoitoa kahdellakymmenellä yhdellä paikkakunnalla ympäri Suomen. Yhtiö tarjoaa lisäksi kattavan valikoiman hammaslaboratoriopalveluita Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. Loisto Laboratorioilla on hammaslaboratorioita kymmenessä kaupungissa Suomessa, ja yhtiössä työskentelee noin 140 hammaslaboratorioalan ammattilaista. www.hammashohde.fi www.loistolaboratorio.fi

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä terveys- ja hyvinvointipalveluiden tuottajista. Konserni tuottaa muun muassa lääkärint vastaanottopalveluita ja erikoissairaanhoidon, työterveyden ja suunterveyden palveluita sekä asumis- ja hyvinvointipalveluita. Pihlajalinna tarjoaa julkisyhteisöille sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joilla julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyöllä taataan laadukkaat palvelut kansalaisille. Vuonna 2022 Pihlajalinnan liikevaihto oli 690,5 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä yli 7 000 ja noin 1 800 ammatinharjoittajaa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lue lisää www.pihlajalinna.fi.